
 

 

 UCHWAŁA  NR LII/387/22 

RADY GMINY OZORKÓW 

z dnia 31 marca 2022 r. 

 zmieniająca Uchwałę Nr XLIX/369/21 Rady Gminy Ozorków z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ozorków na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. c, d i pkt 10, art. 51 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 211, art. 212, art. 214, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1236, 

poz. 1535, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, z 2022 r. 583) oraz art. 111 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 583, poz. 584), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIX/369/21 Rady Gminy Ozorków z dnia 30 grudnia 2021 r. sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Ozorków na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2022 rok w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2022 rok w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2022 rok w załączniku „Wykaz zadań majątkowych 

(inwestycyjnych) oraz wysokość wydatków na poszczególne zadania na 2022 rok”, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) § 7 otrzymuje brzmienie:  

„§ 7. Planowany deficyt budżetu wynosi 2 757 276,96 zł i zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 

nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 2 506 875,00 zł oraz przychodami z tytułu 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 250 401,96 zł.”; 

5) § 8 otrzymuje brzmienie:  

„§ 8. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 3 338 351,13 zł 

pochodzących z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2 506 875,00 zł, wolnych środków w kwocie 

544 479,65zł oraz pochodzących z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w ustawie o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 36 594,52 zł oraz pochodzących z tytułu niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 maja 2022 r.

Poz. 3148



nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu w kwocie 250 401,96 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

6) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2022 rok w załączniku „Wykaz planowanych rezerw 

budżetu Gminy Ozorków na 2022 rok”, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

7) dokonuje się zmian w budżecie Gminy Ozorków na 2022 rok w załączniku „Wykaz planowanych dotacji 

z budżetu Gminy Ozorków dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych na 

2022 rok”, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

8) § 18 otrzymuje brzmienie: 

„§ 18. Upoważnia się Wójta Gminy Ozorków w roku budżetowym 2022 do: 

1) dokonywania zmian w zakresie wydatków bieżących budżetu w granicach działu w zakresie środków 

na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz składek od nich naliczanych; 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych między zadaniami inwestycyjnymi 

(majątkowymi) w ramach działu do wysokości 20% zadania, z wyłączeniem zadań wieloletnich; 

3) zaciągania kredytów krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu do wysokości 500 000,00 zł; 

4) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do dokonywania zmian w planie 

wydatków bieżących jednostki pomiędzy paragrafami w danym rozdziale w ramach grup, określonych 

w uchwale budżetowej, z wyłączeniem środków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz 

składek od nich naliczanych; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu Gminy; 

6) zaciągania zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 

o finansach publicznych obejmujących zobowiązania finansowe wynikające ze stosunków prawnych, 

które wywołują skutki ekonomiczne podobne do skutków wynikających z umów kredytów i pożyczek 

do wysokości limitu określonego w § 11 pkt 2 niniejszej uchwały; 

7) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Ozorków, w tym dokonywania 

przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ozorków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Ozorków 

 

Waldemar Szcześniak

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3148



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LII/387/22 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 31 marca 2022 r. 

 

 

  ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2022 ROK  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

750     Administracja publiczna 105 162,92 0,00 122 100,00 227 262,92 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 122 100,00 122 100,00 

  75095   Pozostała działalność 0,00 0,00 122 100,00 122 100,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 122 100,00 122 100,00 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu 

0,00 0,00 122 100,00 122 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3148



terytorialnego 

758     Różne rozliczenia 6 299 620,08 0,00 20 289,00 6 319 909,08 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
5 294 460,00 0,00 20 289,00 5 314 749,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 294 460,00 0,00 20 289,00 5 314 749,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
2 830 590,30 0,00 925,00 2 831 515,30 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 5 000,00 0,00 925,00 5 925,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2460 

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 925,00 925,00 

 bieżące  razem:  31 556 384,01  0,00  143 314,00  31 699 698,01 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 0,00 0,00 122 100,00 122 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3148



finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

 majątkowe 

 majątkowe  razem:  2 802 166,07  0,00  0,00  2 802 166,07 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

850 301,15 0,00 0,00 850 301,15 

 Ogółem:  34 358 550,08  0,00  143 314,00  34 501 864,08 

   

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 850 301,15  0,00  122 100,00  972 401,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3148



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LII/387/22 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 31 marca 2022 r. 

 

  ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2022 ROK  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 243 305,63 159 750,00 159 750,00 0,00 159 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 083 555,63 1 083 555,63 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 114 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 323 305,63 159 750,00 159 750,00 0,00 159 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 163 555,63 1 163 555,63 0,00 0,00 0,00 

  01043   
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 1 214 555,63 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 083 555,63 1 083 555,63 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -34 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 114 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 294 555,63 131 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 163 555,63 1 163 555,63 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 067 555,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 067 555,63 1 067 555,63 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 067 555,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 067 555,63 1 067 555,63 0,00 0,00 0,00 

    6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 988 562,33 344 350,00 339 350,00 0,00 339 350,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 644 212,33 644 212,33 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 500,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 047 062,33 344 350,00 339 350,00 0,00 339 350,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702 712,33 702 712,33 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 804 562,33 216 350,00 216 350,00 0,00 216 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588 212,33 588 212,33 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 900,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 832 462,33 216 350,00 216 350,00 0,00 216 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 616 112,33 616 112,33 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 588 212,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588 212,33 588 212,33 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 900,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 616 112,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 616 112,33 616 112,33 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3148



 

  60017   Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 600,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 600,00 72 600,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 600,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 600,00 72 600,00 0,00 0,00 0,00 

  60095   Pozostała działalność 

przed zmianą 128 000,00 128 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 142 000,00 128 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 7 026 418,31 7 026 418,31 6 584 718,31 4 852 445,00 1 732 273,31 0,00 441 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 157 100,00 122 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 100,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 183 518,31 7 148 518,31 6 584 718,31 4 852 445,00 1 732 273,31 0,00 441 700,00 122 100,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 6 376 678,31 6 376 678,31 6 344 978,31 4 784 068,00 1 560 910,31 0,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 411 678,31 6 376 678,31 6 344 978,31 4 784 068,00 1 560 910,31 0,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 178 000,00 178 000,00 108 000,00 53 000,00 55 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 122 100,00 122 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 100,00 300 100,00 108 000,00 53 000,00 55 000,00 0,00 70 000,00 122 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4217 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 103 600,00 103 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 600,00 103 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4437 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 296 261,79 174 171,00 166 171,00 72 171,00 94 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 1 122 090,79 1 122 090,79 1 122 090,79 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 386 261,79 174 171,00 166 171,00 72 171,00 94 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 1 212 090,79 1 212 090,79 1 122 090,79 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 1 272 261,79 150 171,00 142 171,00 72 171,00 70 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 1 122 090,79 1 122 090,79 1 122 090,79 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 352 261,79 150 171,00 142 171,00 72 171,00 70 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 1 202 090,79 1 202 090,79 1 122 090,79 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75495   Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6170 

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

757     Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 61 611,00 61 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 975,00 29 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 586,00 91 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3148



 

  75702   

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 61 611,00 61 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 975,00 29 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 586,00 91 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    8110 

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 

pożyczek 

przed zmianą 61 611,00 61 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 975,00 29 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 586,00 91 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 401 542,68 
10 296 

542,68 
9 949 931,68 7 790 293,42 2 159 638,26 0,00 346 611,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 289,00 20 289,00 20 289,00 20 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 421 831,68 
10 316 
831,68 

9 970 220,68 7 810 582,42 2 159 638,26 0,00 346 611,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 858 219,28 6 753 219,28 6 493 419,28 5 684 043,02 809 376,26 0,00 259 800,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 289,00 20 289,00 20 289,00 20 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 878 508,28 6 773 508,28 6 513 708,28 5 704 332,02 809 376,26 0,00 259 800,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 836 667,48 836 667,48 836 667,48 836 667,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 912,11 2 912,11 2 912,11 2 912,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 839 579,59 839 579,59 839 579,59 839 579,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 119 825,32 119 825,32 119 825,32 119 825,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 415,25 415,25 415,25 415,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 240,57 120 240,57 120 240,57 120 240,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 2 646 506,18 2 646 506,18 2 646 506,18 2 646 506,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 961,64 16 961,64 16 961,64 16 961,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 663 467,82 2 663 467,82 2 663 467,82 2 663 467,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 6 020 274,30 5 565 274,30 5 560 524,30 231 699,00 5 328 825,30 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 293 925,00 925,00 925,00 0,00 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 000,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 301 199,30 5 566 199,30 5 561 449,30 231 699,00 5 329 750,30 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 735 000,00 735 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90001   
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 807 000,00 562 000,00 562 000,00 0,00 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 000,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 037 000,00 562 000,00 562 000,00 0,00 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 000,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90004   
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 208 725,30 208 725,30 208 725,30 0,00 208 725,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 925,00 925,00 925,00 0,00 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 209 650,30 209 650,30 209 650,30 0,00 209 650,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 325,00 325,00 325,00 0,00 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 825,00 4 825,00 4 825,00 0,00 4 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3148



 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 203 900,30 203 900,30 203 900,30 0,00 203 900,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 204 400,30 204 400,30 204 400,30 0,00 204 400,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 325,00 325,00 325,00 0,00 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 425,00 425,00 425,00 0,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  36 542 352,04  32 859 373,29  24 992 382,44  13 908 083,30  11 084 299,14  996 000,00  6 809 379,85  0,00  0,00  61 611,00  3 682 978,75  3 682 978,75  1 122 090,79  0,00 0,00 

zmniejszenie  -47 000,00  -8 000,00  -8 000,00  0,00  -8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -39 000,00  -39 000,00  0,00  0,00 0,00 

zwiększenie  763 789,00  181 289,00  29 214,00  20 289,00  8 925,00  0,00  0,00  122 100,00  0,00  29 975,00  582 500,00  582 500,00  0,00  0,00 0,00 

po zmianach  37 259 141,04  33 032 662,29  25 013 596,44  13 928 372,30  11 085 224,14  996 000,00  6 809 379,85  122 100,00  0,00  91 586,00  4 226 478,75  4 226 478,75  1 122 090,79  0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3148



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LII/387/22 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 31 marca 2022 r. 

 

 WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH (INWESTYCYJNYCH) ORAZ WYSOKOŚĆ WYDATKÓW NA POSZCZEGÓLNE ZADANIA NA 2022 ROK  

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 010      Rolnictwo i łowiectwo  1 083 555,63  80 000,00  1 163 555,63 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 1 083 555,63 80 000,00 1 163 555,63 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 067 555,63 0,00 1 067 555,63 

      

01043 - Modernizacja gospodarki wodnej na 

terenie gminy Ozorków poprzez modernizację 

SUW Modlna i SUW Tymienica 

0,00 26 000,00 26 000,00 

      
01043 - Przebudowa i rozbudowa Stacji 

Uzdatniania Wody w Modlnej 
13 000,00 -13 000,00 0,00 

      
01043 - Przebudowa i rozbudowa Stacji 

Uzdatniania Wody w Tymienicy 
13 000,00 -13 000,00 0,00 

      
01043 - Przebudowa instalacji elektrycznej w 

budynku stacji uzdatniania wody w Tymienicy 
5 000,00 0,00 5 000,00 

      
01043 - Rozbudowa sieci wodociągowych na 

terenie Gminy Ozorków 
536 555,63 0,00 536 555,63 

      01043 - Rozbudowa SUW Sokolniki  Las 500 000,00 0,00 500 000,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 80 000,00 80 000,00 

      

01043 - Zakup agregatu prądotwórczego 

przewoźnego dla potrzeb Stacji Uzdatniania 

Wody na terenie gminy 

0,00 80 000,00 80 000,00 

    6150 

Wydatki majątkowe jednostek samorządu 

terytorialnego na spłatę zobowiązań zaliczanych 

do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym 

mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 

16 000,00 0,00 16 000,00 

      01043 - Wynagrodzenie za przekazanie 16 000,00 0,00 16 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3148



wybudowanego odcinka sieci wodociągowej w 

Śliwnikach i przeniesienie własności na rzecz 

Gminy Ozorków 

 600      Transport i łączność  644 212,33  58 500,00  702 712,33 

  60016   Drogi publiczne gminne 588 212,33 27 900,00 616 112,33 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 588 212,33 27 900,00 616 112,33 

      
60016 - Budowa drogi gminnej Nr 120110E do 

PSZOK 
20 000,00 0,00 20 000,00 

      
60016 - Modernizacja drogi gminnej Nr 120160E 

ul. Letniskowa w Sokolnikach - Lesie 
0,00 10 400,00 10 400,00 

      
60016 - Modernizacja poprzez remont drogi 

gminnej Nr 104067E 
10 000,00 0,00 10 000,00 

      
60016 - Modernizacja poprzez remont drogi 

gminnej Nr 120107E w Solcy Wielkiej 
10 000,00 0,00 10 000,00 

      
60016 - Modernizacja poprzez remont drogi 

gminnej Nr 120109E w Sierpowie 
10 000,00 0,00 10 000,00 

      
60016 - Modernizacja poprzez remont drogi 

gminnej Nr 120111E w Katarzynowie 
20 000,00 0,00 20 000,00 

      
60016 - Modernizacja poprzez remont drogi 

gminnej Nr 120115E w Pełczyskach 
8 000,00 0,00 8 000,00 

      
60016 - Modernizacja poprzez remont drogi 

gminnej Nr 120117E w Boczkach 
10 000,00 0,00 10 000,00 

      

60016 - Modernizacja wyposażenia technicznego 

pasa drogowego drogi gminnej Nr 120117E w 

Boczkach 

0,00 10 500,00 10 500,00 

      

60016 - Modernizacja wyposażenia technicznego 

pasa drogowego drogi gminnej Nr 120159E ul. 

Legionów w miejscowości Sokolniki - Las 

0,00 7 000,00 7 000,00 

      
60016 - Przebudowa drogi gminnej Nr 120123E 

w Opalankach 
500 212,33 0,00 500 212,33 

  60017   Drogi wewnętrzne 56 000,00 16 600,00 72 600,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000,00 16 600,00 72 600,00 

      
60017 - Budowa drogi wewnętrznej na działce Nr 

142 w Skotnikach 
13 000,00 0,00 13 000,00 

      60017 - Budowa drogi wewnętrznej na działce Nr 13 000,00 0,00 13 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3148



330/2 w Maszkowicach 

      
60017 - Budowa drogi wewnętrznej na działkach 

o Nr 85 I 135 w Sierpowie 
10 000,00 0,00 10 000,00 

      
60017 - Modernizacja drogi wewnętrznej działka 

ewidencyjna Nr 105 w Boczkach 
0,00 16 600,00 16 600,00 

      

60017 - Modernizacja wyposażenia technicznego 

pasa drogowego drogi wewnętrznej działka 

ewidencyjna nr 282 w miejscowości Czerchów 

20 000,00 0,00 20 000,00 

  60095   Pozostała działalność 0,00 14 000,00 14 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 000,00 14 000,00 

      

60095 - Utwardzenie powierzchni gruntu na 

działkach Nr ew. 453 i 1141 w Sokolnikach - 

Lesie 

0,00 14 000,00 14 000,00 

 700      Gospodarka mieszkaniowa  259 120,00  0,00  259 120,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 120,00 0,00 9 120,00 

    6150 

Wydatki majątkowe jednostek samorządu 

terytorialnego na spłatę zobowiązań zaliczanych 

do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym 

mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 

9 120,00 0,00 9 120,00 

      

70005 - Odszkodowania za grunty przejęte pod 

drogi publiczne gminne oraz nabyte na podstawie 

innych ustaw 

9 120,00 0,00 9 120,00 

  70095   Pozostała działalność 250 000,00 0,00 250 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 

      
70095 - Modernizacja budynku Ośrodka Zdrowia 

w Sokolnikach - Parceli 
250 000,00 0,00 250 000,00 

 750      Administracja publiczna  0,00  35 000,00  35 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 35 000,00 35 000,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 35 000,00 35 000,00 

      75023 - Zakup samochodu dostawczego 0,00 35 000,00 35 000,00 

 754     
 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 1 122 090,79  90 000,00  1 212 090,79 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 1 122 090,79 80 000,00 1 202 090,79 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3148



      
75412 - Modernizacja sali w budynku OSP w 

Solcy Wielkiej 
0,00 80 000,00 80 000,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 301,15 0,00 850 301,15 

      
75412 - Termomodernizacja budynku 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Solcy Wielkiej 
850 301,15 0,00 850 301,15 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 789,64 0,00 271 789,64 

      
75412 - Termomodernizacja budynku 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Solcy Wielkiej 
271 789,64 0,00 271 789,64 

  75495   Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00 

    6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

0,00 10 000,00 10 000,00 

      

75495 - Zakup samochodów ratowniczo - 

gaśniczych, samochodów specjalnych, pojazdów 

i wyposażenia 

0,00 10 000,00 10 000,00 

 801      Oświata i wychowanie  105 000,00  0,00  105 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 105 000,00 0,00 105 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 0,00 105 000,00 

      
80101 - Modernizacja Szkoły Podstawowej w 

Solcy Wielkiej 
35 000,00 0,00 35 000,00 

      

80101 - Przebudowa parkingu przy Szkole 

Podstawowej im. 17 Wielkopolskiej Dywizji 

Piechoty w Modlnej 

70 000,00 0,00 70 000,00 

 900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  455 000,00  280 000,00  735 000,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 245 000,00 230 000,00 475 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 000,00 230 000,00 475 000,00 

      
90001 - Budowa kanalizacji i oczyszczalni 

ścieków w miejscowości Czerchów 
0,00 13 000,00 13 000,00 

      
90001 - Budowa oczyszczalni ścieków i 

kanalizacji sanitarnej w miejscowości Czerchów 
13 000,00 -13 000,00 0,00 

      

90001 - Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni 

ścieków w miejscowości Leśmierz wraz z 

budową odcinka kanalizacji sanitarnej 

225 000,00 80 000,00 305 000,00 

      
90001 - Przebudowa kanalizacji w miejscowości 

Leśmierz 
0,00 150 000,00 150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3148



      
90001 - Przebudowa oczyszczalni ścieków w 

Skromnicy 
7 000,00 0,00 7 000,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 150 000,00 0,00 150 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

      
90002 - Przebudowa Punktu Selektywnego 

Zbierania Odpadów Komunalnych w Modlnej 
150 000,00 0,00 150 000,00 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 50 000,00 50 000,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 50 000,00 50 000,00 

      90004 - Zakup rębaka 0,00 50 000,00 50 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 000,00 0,00 60 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

      
90015 - Budowa solarnego oświetlenia ulicznego 

na terenie Gminy Ozorków 
60 000,00 0,00 60 000,00 

 926      Kultura fizyczna  14 000,00  0,00  14 000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000,00 0,00 10 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

      
92605 - Budowa trybun na boisku sportowym w 

Sierpowie 
10 000,00 0,00 10 000,00 

  92695   Pozostała działalność 4 000,00 0,00 4 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 0,00 4 000,00 

      
92695 - Rozbudowa miejsca rekreacji w Parku 

leśnym w Sokolnikach - Lesie 
4 000,00 0,00 4 000,00 

 Razem: 3 682 978,75 543 500,00 4 226 478,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3148



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LII/387/22 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 31 marca 2022 r. 

 

 PLAN PRZYCHODÓW BUDŻETUGMINY OZORKÓW NA 2022 ROK  

 Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

286 996,48 0,00 286 996,48 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 544 479,65 0,00 544 479,65 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 933 400,00 573 475,00 2 506 875,00 

          

    Razem: 2 764 876,13 Razem: 573 475,00 Razem: 3 338 351,13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3148



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LII/387/22 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 31 marca 2022 r. 

  

 WYKAZ PLANOWANYCH REZERW BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA 2022 ROK  

 

 Dział  Rozdział  Treść 
 Kwota Rezerwy  

 Przed zmianą  Zmiana +/-  Po zmianie  

 A  Rezerwa ogólna  262 500,00  0,00  262 500,00  

 758  75818  Rezerwy ogólne i celowe  262 500,00  0,00  262 500,00  

     - rezerwa ogólna 262 500,00 0,00 262 500,00  

 Razem rezerwa ogólna  262 500,00  0,00  262 500,00  

 B  Rezerwy celowe  207 500,00  -105 000,00  102 500,00  

 758  75818  Rezerwy ogólne i celowe  207 500,00  -105 000,00  102 500,00  

   

   

 - rezerwa celowa na zadania własne z zakresu zarządzania 

kryzysowego 
95 000,00 -20 000,00 75 000,00  

   

 - zadania w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 

dziedzictwa przyrodniczego, wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej oraz sportu, działalności na rzecz osób w wieku 

emerytalnym, działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, 

porządku i bezpieczeństwa publicznego 

112 500,00 -85 000,00 27 500,00  

 Ogółem  470 000,00  -105 000,00  365 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3148



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LII/387/22 

Rady Gminy Ozorków 

z dnia 31 marca 2022 r. 

 

 WYKAZ PLANOWANYCH DOTACJI Z BUDŻETU GMINY OZORKÓW DLA PODMIOTÓW NALEŻĄCYCH I NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2022 ROK 

 Dz.  Rozdz.  Treść 
 Kwota dotacji przed 

zmianą 

 Kwota zmiany  Kwota dotacji po 

zmianach 

  Dotacje podmiotowe  906 000,00  0,00  906 000,00 

921 92109 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
696 000,00 

0,00 696 000,00 

921 92116 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
210 000,00 

0,00 210 000,00 

 Razem  906 000,00  0,00  906 000,00 

 Dotacje celowe  0,00  85 000,00  85 000,00 

926 92605 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom i fundacjom 
0,00 

85 000,00 85 000,00 

 

 PLANOWANE DOTACJE Z BUDŻETU GMINY OZORKÓW NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE ZAWARTEGO 

POROZUMIENIA NA 2022 ROK 
 

 

 Dz. 

 

 

 Rozdz.  Treść  Nazwa instytucji  Kwota dotacji 

przed zmianą 

 Kwota zmiany  Kwota dotacji po 

zmianach 

600 60095 Transport i łączność Miasto Łódź 40 000,00 0,00 40 000,00 

 Razem   40 000,00  0,00  40 000,00 

 OGÓŁEM DOTACJE  946 000,00  0,00  1 031 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3148


		2022-05-30T13:05:08+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




